Publicado no D.O.E. de:

	24/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUAÍRA – GUAÍRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 304/24/2025 – PROCESSO Nº 136.00126858/2025–42

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE GUAÍRA, da cidade de GUAÍRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
1499 – PREVENÇÃO E COMBATE A SINISTROS(SEGURANÇA DO TRABALHO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–N)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / RODRIGO ATTIQUE SANTANA / 481769869 / 36775945884 / 19,00;
2 / ALEXANDRE DE SOUSA / 24308359–2 / 16721402858 / 10,00;
3 / ALESSANDRO DA SILVA / 453418260 / 34937942824 / 31,25;
4 / NATHÁLIA SILVESTRIN BARBOSA / 13512548 / 11138065676 / 13,00;
5 / RAFAEL APARECIDO BOSSI / 413874333 / 21569956804 / 49,00;
6 / EDNERITON ALBINO DA SILVA / 274874234 / 25248087856 / 21,87;